Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
Одинцовская гимназия № 14

П Р И К А З

№   233/а от 31.08.2023

Об утверждении локальных актов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить Положение «О порядке предоставления платных образовательных услуг МБОУ
Одинцовская гимназия № 14».
2. Утвердить  Положение о порядке проведения аттестации педагогических работников организаций,
осуществляющих образовательную деятельность

Контроль за исполнением возлагаю на Булатову Е.Ю. , заместителя директора по УВР ,

Помилуйко О.П. методиста ДОУ № 84

Директор гимназии

 И.Ю.Канарский

		2025-04-18T14:03:07+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ОДИНЦОВСКАЯ ГИМНАЗИЯ № 14
	Я являюсь автором этого документа